
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA 
PER L’ACQUISIZONE DI LICENZE SOFTWARE PER INTEGRAZIONI DI PRODOTTI 

DCIM IN USO PRESSO CED DI TORINO E VERCELLI E RELATIVI SERVIZI DI 
SUPPORTO SPECIALISTICO, ASSISTENZA E MANUTENZIONE (n. 01/17_MEPA) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MEPA) 

CIG: 70189669F8 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, c. 4, lett. b), del D. Lgs. 
50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 134.341,00 (Euro 
centotrentaquattromilatrecentoquarantuno/00) (oltre oneri di legge).  

Gli oneri per la sicurezza sono pari ad € 210,00 (duecentodieci/00. 

CONSEGNA DELLA FORNITURA/DURATA DEI SERVIZI: entro 20 giorni solari consecutivi 
dalla stipula del Contratto dalla stipula del contratto. I servizi di assistenza e manutenzione di 
tutti i moduli software avrà durata di 12 mesi e decorreranno dal giorno successivo alla data di 
collaudo positivo dell’intera infrastruttura DCIM.  

 
TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 04/04/2017, prorogato 
al 10/04/2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 NPO SISTEMI SRL 

 SINERGY SPA 

 VAR GROUP SPA 

 MIPS INFORMATICA SPA 

 SOFTWAY SRL 

 BELLUCCI SPA 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 (due) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di Amministrazione del 
26/05/2017 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Bellucci Spa 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: Euro 127.950,00 (Euro 
centoventisettemilanovecentocinquanta/00) (oltre oneri di legge). 

 
Torino,  26.09.2017                           

      


